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' Coop DiSardegna

OFFERTE VALIDE
DAL 15 AL 25 GIUGNO 2022

cooP

NETTARE DI FRUTTA

coor S VARI GUSTI

BIRRA ITALIANA A M 1T
500 ML RS, i A

1 fpe

GELATO MAXI
RICOPERTO/MANDORLATO
X4 320G

MAX 3 PZ
A FIDELITY

('J SUPERMERCATI
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Prendi questa borsa e prendi posizione
contro i pregiudizi e le discriminazioni di genere.

Con l'acquisto di ogni borsa al costo di 2,00 euro devolveremo 0,50 euro a favore
della campagna #hoqualcosadadirvi, promossa da Arcigay per sostenere il coming out.

Oggi che la parita dei diritti € messa in serio pericolo, la liberta & 'unica posizione da prendere,

*MNel pdv: acerenti sino ad esaurimento scorte

& UNABUONA SPESA PUO CAMBIARE IL. MONDO

LA m SEI TU.
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SUPERMERCATI w
DI SARDEGNA ‘.

+COLTI+SCQOONTI
Spendi e Riprendi!

Edivzione 2022

Acquista i tuoi libri o prodotti
di cartoleria su MyCartoleria.it

Riceverai il 19% dell'importo speso
in buoni® da utilizzare presso

i Supermercati Coop di Sardegna
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* Ogni buono ha un valore massimo
di 5 Euro e puo essere utilizzato
a fronte di una spesa almeno di 30 Euro.

www.mycartoleria.it —=



COOP CASA
ASCIUGATUTTO
ULTRA 3VELI

2 ROTOLI

s
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ASCILGATLTT

ULTRA

1,79

COOP V.VERDE
CARTA IGIENICA MAXI
2VELI 4ROTOLI

& oy

w  garta igivales |I
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S

1,79 .

COOP 10 ADVANCE COOP A.SPECIALI
DENTIFRICIO ZUPPA PER CANI
VARI TIPI 4KG

75ML

0.85 4,85
L

COOP A.SPECIALI
BOCCONC. GATTI
VARI GUSTI

100G

<0,35

1,21 € al kg 3,50 € al kg
coop coop cooP
PESTO CON BASILICO TRAMEZZINI CROCCANTINI DI MAIS AL
GENOVESE DOP CON E GUSTI CLASSICI FORMAGGIO
SENZ’AGLIO 150 G 6X25G
o
190G - #ﬁ /

=

1,25 4,59

6,58 € al kg 10,60 € al kg 9,33 € al kg -‘?—‘:il-'
cooP cooP COOP BENE SI’
FILETTI DI PLATESSA PISELLI FINISSIMI CONO GELATO PANNA
IMPANATI 750G S.GLUTINE X4 300G

3006 %
e e g%ﬁ: '
ﬂ;.ﬂ.“‘:!:"'_"'-'h‘ g

URTE
e _‘dfﬁ
¢3,25

10,83 € al kg

1,70

2,27 € al kg

-

2,19

7,30 € al kg
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cooP cooP

CREME DESSERT MERENDA AL LATTE
VANIGLIA/CIOCCOLATO 4X28G
4X125 G

CcooP

BURRO e PR e i 7

250G R __"
i
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3,48 1,43 1,35

13,92 € al kg 2,86 € al kg 12,05 € al kg
CcooP cooP CooP
FORMAGGIO FILALLEGRO EDAMER MIX YOGURT
LATTE 100% ITALIANO AFFETTATO BICOMP.VARI GUSTI
G 270 140 G GR.150
£EE
EDAMER m
M =g
oy R e :
w __-“ e
W mMaex
- n,:_ ‘i'ir

2,39 1,43 0,71

8,85 € al kg 10,21 € al kg 4,73 € al kg

COOP F.FIORE
¢ YOGURT GRECO INTERO
ﬁorﬁore w VARI GUSTI
170G

<D

11 Meglio della Cultura Gastronomica

COOP F.FIORE

TARALLI PUGLIESI

OLIO EVO/SEMI FINOCCHIO
400G

A

€1 ,56
3,90 € al kg 6,53 € al kg
cooP COOP V.VERDE cooP
MASCARPONE PASSATA BIOLOGICA BRUSCHETTE AL
250 G 700 ML ROSMARINO
150G

lﬂ' []_Fﬂ 'y)rv-,:_:,

1,59 1,10

6,36 € al kg 1,57 € al It

LA m SEI TU.

<0,95

6,33 € al kg




COOP COoOoP
GRISSINI TORINESI RISOTTI
SCATOLA 250G VARI TIPI
BUSTA 175G
’ /,-_-"."_ =

1,08 1,00

4,32 € al kg 5,71 € al kg
cooP cooP cooP
PANINI PER HOT DOG OLIVE NERE CACERENA SARDINE IN OLIO DI OLIVA
SACCHETTO 250G INTERE 350G/ 120G
SNOCC.340 G

D

Lo MER
<0,96 S5~ 0,95
3,84 € al kg €0,99 3 7,92 € al kg
coop coop
FILETTI DI SGOMBRO ARANCIATA/LIMONATA
NATURALE/OLIO OLIVA 4x33CL

125G

1,56 1,39

argciata

12,48 € al kg 1,05 € al It
coop coopP
SUCCHI 100% APERITIVO

ANANAS/ARANCIA/
ACE 6X100 ML
3X200ML

BIONDO/ROSSO
Toigps

i
! t

.
1,19

1,48 € al It 1,98 € al It
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BUONI DENTRO

If sole illumina la tavola, pronta
per una colazione che ci da

il buongiorno con le nuove
proposte Coop,

buonissime e di alta qualita,
prodotte nef rispetto degili
animali, dell'ambiente

e della nostra salute. -
E sono anche x
convenienti,

@
»
bibepill NERO INTENSO COOP

Dalle note perfettamente
bilanciate tra acidita,
dolcezza e amarezza,
‘ queasto caffé & perfetto
‘ per @ssere preparato
: con la moka. Aroma
dai sentori di caramelio,
cacas e pan tostato,

s x'_h &

2509 16 Cal bg

FRAGOLE COOP!
CONFETTURA
EXTRA

Prodotta da fragole
10:0% italiane; quasta
confettura extra

& unadelizia .da
leccarsi le dital

if0g  J48Calkg

29€ l
L ] -
if
I succo
ARANCIA
PANCAKE COOQP COOP 100%
Marbich pancake gral Un pieno i
con latte fresco ita penessere

& ugva fresghe ita
da galling allevate
senza uso-di antiRcEss
Da scaldaraiin padaiial
oppure nel microendd
a'guarnire-3 placens,

€ sapore col succo
100% arancia

200 1.39€ al

o’asc

con fidelity

MOg S43Calkg

‘I ’aut



Master CCNO

SUPERMERCATI
DI SARDEGNA

Iniziativa valida sino ad esaurimento
scorte nei pdv aderenti

*Le immagini dei teli sono
inserite esqlusiuarrjente
a scopo illustrativo




Macelleria

*Promozione valida nei punti vendita con reparto dedicato che aderiscono all’iniziativa

MACINATO MISTO ALI DOPPIE SALSICCIA DI SUINO CONIGLIO
AL KG AL KG NOSTRA PRODUZIONE AL KG

€ 6,90 € 2,90 € 6,49 € 7,90
al kg al kg al kg al kg
PESCHERIA B .. o« Riphigia
MERLUZZO AA_ALAL
300/500 Bk s

€ 12,00 AAAA € 9,9 € 9,90

al kg ALAAAL al kg

*Promozione valida nei punti vendita con reparto dedicato che aderiscono all’iniziativa alkg
Fruttae verdura*
NOCE DI COCCO/ POMODORO OBLUNGO ANANAS
MANGO e VERDE AL KG
AL KG

AL PEZZO PRODOTTO

SARDO.

€ 0,99 € 1,3
al pezzo al kg
ANGURIE CRIMSON CILIEGIE PATATE LATTUGA ICEBERG

AL KG AL KG SELENIO AL KG
RETE

1,5 KG

PRODOTTO

SARDO.

€ 0,99 € 3,99 € 2,29 € 0,99
al kg al kg a conf. al kg_;
shop.coopsardegna.it coopmasterdisardegna.it




Freschi

ARBOREA
BOCCONCINI FRESCHI
DI MOZARELLA

200 G

PODDA
MOZZARELLA FIOR DI LATTE
3X100 G

al kg € 6,63

DANONE ACTIVIA
VARI TIPI
4X125 G

al kg € 9,75 al kg € 3,98
BERETTA KRAFT
PANCETTA DOLCE/ PHILADELPHIA LIGHT
AFFUMICATA A CUBETTI 175G
150 G

al kg € 13,27

S0%

BenEssere %

DELPHIA |
S /

al kg € 9,09

shop.coopsardegna.it

14 COOP sei 7w

ARBOREA
YOGURT
VARI TIPI
2X125G

al kg € 3,16

GALBANI
CERTOSA CLASSICA
1656 G

€ 1,69

alkg € 10,24

AIA
WURSTEL WUDY POLLO
100G

€ 0,39

al kg € 3,90

coopmasterdisardegna.it
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ARBOREA

GRAN CAMPIDANO
GRATTUGIATO
NG
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Freschi

COSSuU

RAVIOLI RICOTTA
E ZAFFERANO
500 G

€ 2,39

al kg € 4,78

__GEAH CaMpiDANO

T CATAGIDNATO 10 MESI
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SMERALDA
SALMONE RITAGLI
250 G

€ 4,49

al kg € 17,96

€1,29
al kg € 14 33
Salumerla
CUORE DI ORGOSOLO VISMARISSIMA
PECORINO MORTADELLA
SEMISTAGIONATO C/PISTACCHIO
: ALLETTO

ALLETTO

LENTI

PROSCIUTTO COTTO
AFFETTATISSIMO
ALLETTO

ﬁ?}ﬂ@ﬁg
o
€ 0,89
al kg € 8,90 al kg € 12,90
SORRENTINO GALBANI ARRIGONI ARBOREA
SALAME UNGHERESE FILANTE GORGONZOLA RICOTTA FRESCA
ALL ETTO ALL ETTO MASCARPONE ARRI’ ARRI’ AL KG
= ALLETTO

Mo
€ 1,00 € 0,99 € 1,29
al kg € 10,90 al kg € 9,90 al kg € 12,90

e

N”Hﬁl 1A %ﬂ, “LD}'}'&J

€ 3,90

al kg

shop.coopsardegna.it

()

coopmasterdisardegna.it



Bevande

SUCGHI VAR TIP &SAHBEGNA _
8X200 ML COCA-COLA
L'ESTATE PRENDE GUSTO!
e— | AcquisTa 3¢ oi ProboTTr

‘@ UFFERm @\ RITIRA IN CASSA LA CARTOLINA,

GRATTA E SCOPRI SE HAIVINTO
MAX|

IN PALIO:

10 BUONI SCONTO

UFFERT,{; dalvalore i 500€ dautlzare
MAXI

50 sorsEraes 1000 SELFIE STICK Fint

SAN BENEDETTO [ PURA SAN GIORGIO
BIBITE VARI TIPI &- ACQUA NATURALE ACQUA NATURALE/

1,5LT 2LT GASSATA
= 500 ML
‘pura \ICiy
Tan =Yy, L
3 7 o\

W € 0,59 b €0,23 v~ €0,20
L al It €0,39 A allt€0,12 o al It € 0,40
FUZE TEA SANTAL S.BENEDETTO
TE VARI TIPI SUCCHI CLASSICI/ SUCCOSO ZERO
400 ML S.ZUCCHERI AGGIUNTI V/;Rng\'AFE
VARITIPI 1 LT °
€ 0,65 W T , € 0,59
Y allt€1,63 : JLOGUNGGR al It €1,48

shop.coopsardegna.it coopmasterdisardegna.it




WARSTEINER

ESTATHE
PESCA/LIMONE
CLASSICO/S.ZUCCHERI
1,5 LT

€ 1,49

SCIROPPO

€4m

Bevande

QUESTO GIRO
LO OFFRE BECK'S

1 ACQUISTA ALMENO 10€ oI Beck's*
2  cARIcA L0 SCONTRINO su CASHBACK.BECKS.IT
3 TI RIMBORSIAMO 10€™

BAVARIA
BIRRA
330 ML

€ 0,49

Iniziativa “Cashback Beck's” valida dal
01/06 al 19/07/22 presso i punti vendita
della Grande Distribuzione Organizzata che
espongono I'apposito materiale pubblicitario.
Sono inclusi gli acquisti online sui siti
e-commerce della G.D.0. e su Amazon.it.
Conserva il documento d’acquisto (unico), i
codici EAN e chiedi il rimborso completando
la procedura entro 5 giorni dall'acquisto.
*Prodotti coinvolti, Termini e Condizioni su
www.cashback.becks.it. **Puoi chiedere un
solo rimborso di 10€ (rimborso massimo)

Bevi responsabilmente.

DOLIA
MONICA DOC
750 ML

°§@3 ‘il[f.l’}'; p

€ 3,29

al lt€0,99 allt€ 1,48 allt €4,39
DOLIA SELLA&MOSCA BOMBAY
CANNONAU DOC TORBATO DOC SAPPHIRE DRY GIN
750 ML 750 ML 700 ML
o ’*_““.“7’5?4
SV, ;' {ﬂ

€ 3,49

al It € 4,65

€ 4,69

al It € 6,25

shop.coopsardegna.it

€ 12,9

al It € 18,43

coopmasterdisardegna.it



Pronti, partenza...

—= [ Offerte a tempo da non lasciarsi

GRANA PADANO RISERVA
DOP GRATTUGIATO X4 320G

Dal 20 al 25 giugno

—

'1i._1ll il

\ ONVENIENZA!

sfuggire ))

FERRARI RINGO
’% GELATO VANIGLIA

9,34 €alkg
MEZEAST ARBOREA
KIT SHAWARMA WRAP 370G/ LATTE
KIT FALAFEL WRAP 420G proporto SCREMATO/P.SCREMATO
—— ALTA DIGERIBILITA

€ 2,48

3 pezzi
1pz1,24€

mwﬁy' 500 ML

1,50 €al kg
KELLOGG’S ROBERTO
SPECIAL K CEREALI PANE BIANCO
CIOC.FOND/ FRUTTI ROSSI 400G
SPECLAL 290G

SPECIAL

€ 1,00

[T 2,50 €al kg

10,17 € al kg

shop.coopsardegna.it

coopmasterdisardegna.it



Dal 20 al 25 giugno

Pronti, partenza...-( \ ONVENIENZA!

—= E& Offerte a tempo da non lasciarsi sfuggire ))

SANTAL OREO

SUCCO REFRESH BISCOTTI
VARITIPI BANADAS BIANCO/CHOCO

TLT 246 G

€1,95
7,93 € al kg
ZERBINATI CASACETO
COUS COUS VERDURE E r r r ACETO DI ALCOL
CURCUMA/ORZO INTEGRALE G b AN LT
200G

1pezzo
LI:H.'Ib L L L 0,75 €
T 2 ey i
DERMAGEL DURACELL SAMURAI
GEL MANI IGIENIZZANTE PILE OPTIMUM SPIEDINI BAMBU
80 ML STILO/MINISTILO AAA 25 CM X50 PZ
DURACELL x4pz 5

OPTIMUM 1

DURACELL

OPTIMUM

€178
3 3,79 3 pezzi

1pz0,89€

€0,75

shop.coopsardegna.it

coopmasterdisardegna.it
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ALGIDA ESTATHE ICE
3 pezzi CORNETTO & PESCA/LIMONE
Per fidelity VARI TIPI 7 . W X5 350 G

g X5 375G

CLASSICO

R

e

OREO MARS/ TWIX/ BOUNTY/ BUITONI

GELATO BISCOTTO SNICKERS P1ZZA BELLA NAPOLI
PANNA X6 198 G BARRA MULTIPACK MARGHERITA

A PARTIRE DA 136 G o — F X2 650 G

€ 3,25 € 3,25
3
al kg € 16,41 al kg € 5,00
SAMMONTANA ALGIDA ARBI FINDUS
BARATTOLINO VIENNETTA VANIGLIA VONGOLE GUSCIO  BASTONCINI S/GLUTINE
VARI GUSTI 360 G 500 G X10300 G
500 G

SALUTISTICE

€ 2,25 € 3,29 € 2,15 € 3,99
al kg € 4,50 al kg € 9,14 al kg € 4,30 al kg € 13 30
FELIX ULTIMA CAT
LE GHIOTTONERIE CROCCANTINI
VARI GUSTI FUNZIONALI
4X85 G g VARI GUSTI
400 G
ﬁ%{fx
: EE I ﬂEiIE ’ £ I
,{‘.’flt. AL
[
P enior 4.
al kg € 5,44 al kg € 4,63
shop.coopsardegna.it @ coopmasterdisardegna.it



Dispensa

LAVAZZA ORO NESCAFE LAVAZZA A MODO MIO
CAFFE DOLCE GUSTO VARI TIPI
250 G CAPS X30+4 X16 CAPS

VARI TIPI

tvhua | whun

ARBOREA PARMALAT ZYMIL
LATTE INTERO LATTE
_ 1LT S.LATTOSIO INTERO/
———=5a SCREMATO
1 LT OGNI SET TIMANA
Q% ‘“Dwﬁ '|V°UC|'ER DROMA ”6300 E SCEGLI I___
e, . LE TUE SCARPETDAYCALCIO)

PERSONALIZZATE

g»:sleador

€ 1,19 € 1,39
NUTELLA FABBRI FERRERO MULINO BIANCO
725G TOPPING VARI TIPI KINDER BRIOSS BISCOTTI VARI TIPI
225G 10 PZ 800-700 G
- Brioss
I‘:I jq ":r_.:'
€ &
€ 4,99 B ¢ 2,49 .
al kg € 6,88 al kg € 11,07 € 1,99
F.LLI CELLINO BATTACONE MULINO BIANCO FONZIES
FETTE BISCOTTATE PANE GUTTIAU PAN BAULETTO BIANCO 100 G
OLIO DI GIRASOLE 400 G 400 G
CLASSICHE/INTEGRALI
324 G
= g ® g !
m It:h I : - ':;%
3 1l
el,0 €35 0,95 €1,2
al kg € 3,40 : al kg € 8,98 al kg € 2,38 al kg € 12,00

shop.coopsardegna.it ° coopmasterdisardegna.it




Dispensa 1aCOQP s 7w

PALMERA RISO DELLA SARDEGNA MUTTI
TONNO RISO ARBORIO  PASSATA DI POMODORO
500 G C— 700 ML

||

3X80G

e
S L

€ 1,19 € 0,95

al kg €2,38 al kg €1,36

F.LLI CELLINO RIO MARE MAREBLU

Malloreddus di Sardegna/ INSALATISSIME VARI TIPI FILETTI DI SGOMBRO

T Pasta Gusto e Tradizione 2X160 G VARITIPI 110 G

. b\ i vari tipi ; :
\ Sl s WiUllp . 5009

| s,

€ 4,99 € 1,65

al kg €15,59 al kg € 15,00

SAN GIULIANO SPIGA BERNI SACLA

OLIO EXTRA VERGINE ACETO BIANCO FUNGHI ALLA PIZZAIOLA/ GIARDINIERA 170 G/
MEDITERRANEO = 1LT FUNGHI CHAMPIGNON INSALATINA 195 G

10T Y 290 g
s Vi NIy
N D :-;r‘ F %EE ;f s
Y | oY
. s B F -+
7 o 1 S | VUi G H
| famigni =2 1
€ 99
— )
€ 5,69 € 0,99 al kg €6,86
SACLA ARBOREA GALBANI BEL PAESE OVOPOLLO
CAPPERI IN ACETO PANNA DA CUCINA FORMAGGINI UOVA DI GALLINE
50 G 200 ML X8 ALLEVATE A TERRA MEDIE
S , : X10
T FRNA S,
TA L0
@3 mmrg 4 g
€1,19 €119 o
y ; y o
al kg € 23,80 al It €5,95 3 0,99 : e ;99
shop.coopsardegna.it @ coopmasterdisardegna.it



- VITAMINA

ANTIOSSIDANTE

»

ACQUISTA
2 PRODOTTI

CON ALOE VERA O VITAMINA C
di cui aimeno un solare corpo”

PUD VINCERE 2 BIGLIETTI-

PER UN EVENTO A TUA SCELTA

‘mmﬂ]‘.—'ﬂ]”
m'ﬂﬂl‘mmumﬂlwﬂlﬂﬂlﬁﬁﬁmmﬂ“mhﬂm
Cormrin s wheta SEgua ric) e cadoe EIN Vool ¢ Brriamintc 1 e et i W v il
Sedessee Geecccscccosscce0sscee0ccseboccccconsess

eoe ®00000000000000000000000000000000 ®c00cccccscooe eccccce

AMBRE SOLAIRE
TlI PROTEGGE E Tl PREMIA!

ACQUISTA 1 PRODOTTO
DELLA GAMMA AMBRE SOLAIRE

e
sige)

©00c000c000000000000000000000

20 |frucher 4o 7008

OGNI SETTIMANA .

%000
Too
aao

PER PRENOTARE SU

Vo LAG RATI s voli I volotel

o
N°1IN EUROPA PER PELLI SENSIBILI*

. . 1 * Fonte: Nielsen+IRI, Europa (Germania, Francia, Regno Unito, Italia, Spagna, Paesi Bassi, Belgio, Grecia, Portogallo, Svezia).
dl prodottl NIVEA SUN Mass Market, protezioni solari per pelli sensibili, Gennaio 2021- Ottobre 2021, dati a volume.

: . 2. 3.
Scopri di pill su COMPRA INVIA UN PUOI
CRRANEE E R I CEVI AMBRE MESSAGGIO ﬁ VINCERE UN

Y ey

®0000000000000000000
eecccccce

‘Acquista 15€*

e

PREMIO OGNI
SETTIMANA!

5%% LA B?;S?é ?{ARE o L S §§§h"f;:o
= sosden (3

Invia un messaggio tramite SMS al numero 3399958080, scoprirai subito se hai vinto uno dei premi settimanali messo
in palio. Ricordati di conservare I'originale dello scontrino che verra richiesto in caso di vincita. Regolamento integrale
richiedibile a servizioconsumatorigarnier.corpit@loreal.com oppure consultabile su www.garnier.it

Concorso “AMBRE SOLAIRE TI PROTEGGE E TI PREMIA” valido dal 09.05.2022 al 07.08.2022.

Valore montepremi €78.000,00 (IVA inclusa)

ecccccccccos -.oooo-ooool-oooocoocooooooooooooooo---oooooF‘




Cura person

5" ol sostenamo City Angels
=5 _ 4 @ garantire @y oo df auiitenza
1 W wanitavia o 100 famigiie € 1,89

Acquiita S€ di tti o It &
S A o S22 €1,99
PUOI VINCERE OGN GIORNO
1 SETTIMANA DI SPESA
DEL VALORE DI 100€*

CONSERVA LD SCONTRING, INVIA LA SLLA FOTO E | DATI CON WHATIAPP
AL NUMERD 3450859619 E SCOPRI $E HAI VINTO
Gortanig o ey iy shol D0 0000 o ANDATZE erobmpri L P00F I ik e peovpmeele. £ peauiele pariecipoe gt drumsite SHE.
e e} syl St el gl ot oot (o o iy o Whestuoge TR nel sl rponibele
s rrad Eegekanantl T Buon/ et inpan g ol e sl sEEmaralr pef Aol Sk Nisher AUTL i
i M e W -_:,_.,-- = =
PANTENE
SHAMPOO/BALSAMO
VARI TIPI

A PARTIRE DA 150 ML

€1,99

vy GRATISE __ _ H

Tutti a € 1,19
2 2| BZ Az Az Az A2

CHILLY
DETERGENTE INTIMO
VARI TIPI
200 ML
ST
Chilly

€1,99

FRESH&CLEAN NEUTROMED DEO BADEDAS BOROTALCO
SAPONE LIQUIDO SPRAY 150 ML/ DOCCIASHAMPOO BAGNODOCCIA
VARI TIPI ROLL ON 50 ML VARI TIPI VARI TIPI
300 ML VARI TIPI 250 ML - 450ml
e -
i %9, jé g
T . » g !
Y Lo <o S == E
i k{! -
€ 1,00 € 1,69 € 1,40 € 2,19
GILLETTE R&G BLUE I LINES IDEA LINES INTERVALLO TAMPAX &GO
RASOIO X10 ASSORBENTI DISTESO x40/ VARI TIPI
VARI TIPI RIPIEG.ANAT.x40+4 X18

A PARTIRE DA X7

€ 3,79

Tmimﬁ_

€ 2,79

shop.coopsardegna.it

coopmasterdisardegna.it
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'IOO% PULITO

Articoli e igiene casa

SPIC&SPAN
PIATTI LIMONE/
ACETO MELA
1LT

|

ACE COCCOLINO
SPRAY AMMORBIDENTE
L.'ﬁri%Ej”%'i?f;f?ffifﬂiiﬂﬁﬂ!ii’?fuﬁé?aﬂeéﬁﬁ SGRASSATORE CONCENTRATO
T RIMBORSIAMO SEMPRE VARI TIP VARI TIP!
LINTERO IMPORTO _ 500 ML = f0LAVTLT
del due prodotti Henkel acquistatiin EUDHI SPESA
Inoltre, parteciperal L\ s
allESTRAZIONE FINALE 1 annu T e
per provare a vincere d SPESA TS
Torrdrea lo Wohbipg, v wl vt denral iypdltopriedons: ehba 5 pord dela dala o, ll.pb-'l‘
mq:: o7 Ezi'ﬁ“&‘;“nﬂé’mm?f w“m':?cl“mmmu e
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T eles 5 €219
ACE FAIRY SCALA ousT
CANDEGG.CLASSICA DETERSIVO TOVAGLIOLI ELIMINA ODORI
— 5LT LAVASTOVIGLIE GEL MAX| SCORTA 30x30 3IN1 400 ML
PLATINUM 200PZ 1V
VARI TIPI
30 LAV
€ 2,99 € 3,99 € 1,89
GLADE VAPE CUKI SMAC EXPRESS
SPRAY MIX PIASTRINE SACCHETTI GELO PAVIMENTI
ASSORTITO 300 ML/ VARI TIPI VARI TIPI E MISURE IGIENIZZANTE/
ASSORBIODORI X20-X30 FRESC. INTENSA
150 G 1LT
VARI TIPI
e ‘.
v:-;"
€ 1,59 € 2,69 € 1,39

shop.coopsardegna.it

coopmasterdisardegna.it




cli IMPER

Per soli 4 giorni una sfilata

FINDUS BASTONCINI IN
PASTELLA

%% X8 224 G

SANTA ROSA

POLPA DI POMODORO
A PEZZETTONI

3X400 G

iy (S
i i i,
qﬁ%ﬁ?—?ﬂﬁw B

€ 2,99 € 1,39

al kg € 13,35 al kg € 1,16
MERANO SPECK BOTTE BUONA
STAGIONATO LAMBRUSCO/
ALL ETTO SANGIOVESE IGT

al kg € 10,90

750 ML

3
OGRS

€ 1,69
allt € 2,25




DIBILI

di offerte da non perdere!

Dal 22 al
25 giugno

MAREBLU SAN PELLEGRINO

TONNO OLIO OLIVA COCKTAIL/CHINOTTO

2X160 G ZERO

750 ML

€ 2,99 € 0,69

al kg € 9,34 al It € 0,92

FAIRY ORIGINAL INDIVIA BELGA PESCHE GIALLE
ALL IN ONE AL KG AL KG

LEMON X40 CAPS




Mei punti vendita aderenti
dal 15 al 26 giugno

BUONO SCONTO DAL VALORE DI

Y 5UONO SCONTO I

Da oggi puoi redimere i tuoi buoni in uno dei
punti vendita a tua scelta indicati nel retro
con il simbolo

My

*Iniziativa valida nei punti vendita aderenti;
il buone non & cumulabile con altre promozioni, pellet,
collection, servizi digitali, spesa online, non & frazionabile

Ogni 20 € di spesa (o multipli) riceverai
e : un bucno dal valore di 5€ spendibile dal
S S 27 al 28 giugno 2022 a fronte di una spesa

.*"-“:'__;J e di 30 € e multipli e non & applicabile ai prodotti del reparto pescheria.
Al & . R N

VIENI A TROVARCI NEL PUNTO VENDITA PIU VICINO A TE

@ cAGLIARI

Dom 08:30-13:30

@ SAN SPERATE Via Cagliari, 91 A
Lun-5ab 07:30-20:30 Dom. 08:30-13:00

Lun-Sab 07:00-13:00/16:30-20:00

P.zza Gimnnrﬂm, 27/28f29
Lun-5ab 08:30-20:30 ‘ @ EJ!'N! ‘ . OTTANA Via ana, 6
=

Via Is Maglias, 81 WA
Lun-Sab 08:30-20:30
Domenica 08:45-13:30

@ OQUARTU S.ELENA

Domenica chiuso

& SANT'ANNA ARRES! Via Sassari, 1
Lun-Sab 07:30-13:00/16:30-19:30 -
Chiuso dom. pomeriggio

Via Leonardo da Vinci, 163 S.Andrea COCPD @ GONNOSFANADIGA Via Garibaldi, 25

Lun-5ab 08:00-21:00

Domenica aperto 08:00-21:00 !.!!u * ‘

Via Is Arenas, 28
Lun-Sab 9:00-13:30/17:00-20:15
Dom 09:00-13:15
Viale Colombo (ang. via Pessina sn)
Lun-Sab 08:30-14:30/16:00-20:00
Dom 08:30-14:00/16:30-20:30
Via Fiume, 75
Lun-5ab 08:30-20:00 =
Dom 08:30-13:00

@ VILLASPECIOSA Via Roma, 5
Lun-5ab 08:00-20:00 Domenica 08:00-13:00

@ VALLERMOSA
Via Lamarmora, 24
Lun-Sab 07-:30-13:00,/17:00-20:00
Domenica chiuso
Via Kennedy, 19
Lun-5ab 07:30-13:00/17:00-20:00
Domenica e mercoledi sera chiuso

@ PABILLONIS Via Milano, 5 COCD I;l,.,!ll

Lun-Gio 08:15-13:00/17:00-20:15
Ven-5ab 08:15-13:15/17:00-20:15

@ CAPOTERRA LOC.TORRE DEGLI ULIVI SETT.B

Lun-Sab 08:00-20:00 Dom.08:30-13:00
@ VILLASIMIUS Via Pascoli, snc
Lun-Dom 08:00-21:00

SARDEGNA = PIU

Zind.le, loc "Su Tasuru’, str. C7 - 09039 Villacidro (VS)
G Per affiliazioni, rivolgersi al numero 353 43 54 490

iy
&

Lun-5ab 08:00-14:00/16:30-20:30
Domenica 08:30-13:00
@ TERTENIA Via Roma, 428
Lun-5ab 08:30-13:00/16:30-19:00
Chiuso merc.,
@ ORANI Via Liguria, 20
Lun-Ven 08:30-13:00/16:30-20:00
Sabato 08:30- 13:00 Dom. chiuso
@ CARLOFORTE
Via | Maggio, 18/A
Lun-5ab 08:30-20:30 Dom. 08:30-13:00
Via A Diaz, 26
Lun-Sab 08:30-20:20 Dom. 09.00/13.00
@ NUORO
Via Liguria, 2
Lun-Sab 08:00-13:30/17:00-20:30
Dom 09:00-13:00
Via Convento, 23 Y@
Lun-Sab 08:30-14:00/17:00-20:30
Dom 08:30-13:00
Via Catte, 45-49
Lun-Sab 08:30-13:30/17:00-20:30
Dom 08.30/13.00
@ SARULE Via Nazionale, 103
Lun-Sab 08:30-13:00/16:00-20:00
@ CHIARAMONTI Via Lamarmora, 1
Lun-5ab 08:00-13:00/16:00-19:00
Chiuso merc. pomeriggio e dom.

& LANUSEI Via Marconi, 135
Lun-Sab 08:00/13:30 -17:00/20:00
Dom. chiuso

@ ARBATAX Via Lungomare, 58
Lun-Sab 8:00-13:00/17:00 -20:00
Domenica chiuso

@ BAUNEI Via orientale sarda, 43
Lun-5Sab 8:00-13:00/17:00 -20:00

i ALGHERO
Via Asfodelo, 34
Lun-Sab 08:15-13:30/17:00-20:00
Dom 08:30-13:30
Via Sassari, 47
Lun-Sab 08:15-13:45/17:00-20:15
Dom 08:30-13:30

& LA MADDALENA Via Balbo, 53
Lun-Sab 08:00-13:30/17:00-20:00
Damenica chiuso

@ SENNORI Via Cagliari, 1
Lun-Sab 8:15-20:30
Domenica 08.30/13.00-16:30/20.30

@ URI Via Alghero, ang. via Tempio
Lun-Sab 08:00-13:00/17:00-20:00
Dom 09:00-13:00

@ OLMEDO Via Giovanni Pascoli
Lun-5ab 8:00-13:00 / 17:00-20:00
Domenica 08,30-13,00

@ FERTILIA Via Orsera, 10
Lun-Sab 08:15-13:30/17:00-20:00
Dom 08:30-13:30

@ VIDDALBA Via Gramsci, 42
Lun-5ab 08:00-13:15/16:45-20:15
Dom 08:30-13:00

@ LURAS Via Toveddu
Lun-5ab 08:00-13:20/16:30-19:30
Dom 08:30-12:30

Condizioni di vendita: fermo restando il rispetio della legge n. 80 del 12/3/80 per le vendite ivi disci-
plinate ed eventualmente incluse nel presante catalogo, ai sensi @ per gli effetti dell'art, 1336 c.c. la
merce sard disponibile per fa vendita ai prezzi indicati, salvo | casi di mancata o ritardata consegna
da parle dei produttorifforniton. Offerta valida per quantita ad uso familiare fino ad esaurimento

scorte. | prezzi possono subine variasioni per eventuali erron di stampa efo modilica alle leggi fiscall.
| prezzi e be condizioni di vendita saranno praticate limitatamente al pariodo indicate, Le feto hanno

valore puramente [lustrativa e possono non rispecchiare 'immagine del prodaotto,



